
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(V сесія VIII скликання)

Рг/Об. 2 0 2 /  м.Кривий Ріг № тС?

Г 1
Про план роботи Тернівськоїрайонної 
у  місті ради на I I  півріччя 2021 року

Розглянувши пропозиції структурних підрозділів виконкому Тернівської районної у 
місті ради на II півріччя 2021 року, керуючись законами України «Про місцеве самовряду­
вання в Україні», «Про статус депутатів місцевих рад», відповідно до рішенням Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити план роботи Тернівської районної у місті ради на II півріччя 2021 року 
(додається).

2. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради, постійним комісіям 
Тернівської районної у місті ради VIII скликання сприяти виконанню передбаче­
них планом заходів у встановлені строки.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому ра­
йонної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет 
у визначений чинним законодавством термін.

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 
голови районної у місті ради Сергія Кушніра, контроль - на постійну комісію ра­
йонної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та підп­
риємницької діяльності (Алла Коваль).

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу 
(V/ Од, х 'С л /

Антон Недоступ

Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної у  місті 
ради VIII скликання 
О А. 0 6 .2 0 2 /  " У З

ПЛАН
роботи Тернівської районної у місті ради на I I  півріччя 2021 року

№/п Найменування та зміст заходів Строк
виконання

Відповідальні
Відміт­
ка про 
вико­
нання

1 2 3 4 5
І. Пленарні засідання

1.1. Питання, унесені на розгляд район­
ної у місті ради депутатами районної 
у місті ради, структурними підрозді­
лами виконкому районної у місті 
ради.

III квартал 
2021 року

Постійні комісії 
районної у місті 
ради, керівники ви­
конкому та струк­
турних підрозділів 
виконкому район­
ної у місті ради

1.2. Про звіт голови Тернівської район­
ної у місті ради про роботу виконко­
му районної у місті ради в 2021 році.

IV квартал 
2021 року

Сергій Кушнір, 
Олена Рудзик

1.3. Про звіт щодо здійснення виконко­
мом Тернівської районної у місті ра­
ди державної регуляторної по­
літики за 2021 рік.

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань пла­
нування, бюджету, 
економіки, екології 
та підприємницької 
діяльності,
Олена Ступак

1.4. Про бюджет Тернівського району у 
місті Кривий Ріг на 2022 рік.

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань пла­
нування, бюджету, 
економіки, екології 
та підприємницької 
діяльності, 
Валентина Костіна

1.5. Про затвердження Програми соціа­
льного захисту окремих категорій 
мешканців Тернівського району 
міста Кривого Рогу на 2022 рік.

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань осві­
ти, культури, спор­
ту, сім’ї і молоді, 
охорони здоров’я 
та соціального за­
хисту населення, 
Оксана Каретіна



2

1 2 3 4 5
1.6. Про затвердження Програми реалі­

зації державної та місцевої політики 
з питань поліпшення становища 
молоді, жінок, чоловіків та сімей у 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2022-2024 роки.

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань осві­
ти, культури, спор­
ту, сім’ї і молоді, 
охорони здоров’я 
та соціального за­
хисту населення, 
Вікторія Осяніна

1.7. Про затвердження Програми реалі­
зації державної та місцевої політики 
з питань поліпшення становища 
дітей у Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2022-2024 роки.

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань осві­
ти, культури, спор­
ту, сім’ї і молоді, 
охорони здоров’я 
та соціального за­
хисту населення, 
Алла Г оловата

1.8. Про затвердження Програми 
з утримання об’єктів благоустрою в 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2022-2024 роки.

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань тран­
спорту, зв’язку та 
комунального гос­
подарства, 
Володимир Кіясь

1.9. Про затвердження Програми реалі­
зації заходів щодо оформлення та 
інвентаризації справ на нерухоме 
майно, яке визнане відумерлою 
спадщиною, в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2022-2024 
роки.

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань пла­
нування, бюджету, 
економіки, екології 
та підприємницької 
діяльності, 
Володимир Кіясь

1.10. Про затвердження Програми розвит­
ку галузі культури в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 
2022-2024 роки».

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань осві­
ти, культури, спор­
ту, сім’ї і молоді, 
охорони здоров’я 
та соціального за­
хисту населення, 
Олена Волошина

1.11. Про затвердження Програми розвит­
ку фізичної культури і спорту в 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2022-2024 роки».

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань осві­
ти, культури, спор­
ту, сім’ї і молоді, 
охорони здоров’я 
та соціального за­
хисту населення, 
Віталій Ситнік



з

1 2 3 4 5
1.12. Про внесення змін в пункт І рішення 

Тернівської районної у місті ради від 
24.12.2019 №390 «Про затвердження 
Програми інформатизації на 
2020-2022 роки».

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань пла­
нування, бюджету, 
економіки, екології 
та підприємницької 
діяльності,
Сергій Г оревич

засідання постійних комісій 
районної у місті ради.

ІІІ-ІУ
квартал 

2021 року

Антон Недоступ 
Сергій Кушнір

II. Навчання депутатів
2.1. Основні питання щодо приватизації 

державного житлового фонду.
III квартал 
2021 року

Володимир Кіясь

2.2. Про узаконення самобуду індивідуа­
льних (садибних) житлових будин­
ків, садових, дачних будинків.

Вікторія Фуголь

2.3. Про збереження, утримання та вста­
новлення пам’ятних знаків 
у м. Кривому Розі.

Олена Волошина

2.4. Про стан та перспективи впрова­
дження Закону України «Про повну 
загальну середню освіту».

IV квартал 
2021 року

Надія Лисак

2.5. Про порядок надання населенню 
житлових субсидій в опалювальний 
період 2021 -2022 років.

Оксана Каретіна

2.6. Про порядок переведення дачного чи 
садового будинку, що відповідають 
держаним будівельним нормам, у 
жилий будинок.

Вікторія Фуголь

2.7. Про деякі питання у сфері бджільни­
цтва» (Наказ Міністерства розвитку 
економіки, торгівлі та сільського го­
сподарства України від 19.02.2021 
№338).

Олена Ступак

III. Питання на контролі
3.1. Робота депутатів районної у місті 

ради з виборцями.
Протягом 
II півріччя 
2021 року

Сергій Кушнір

3.2. Хід виконання рішень районної 
у місті ради VIII скликання.

Протягом 
II півріччя 
2021 року

Сергій Кушнір, 
голови постійних 
комісій районної 
у місті ради

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу
0 і/  0 6

Олена Міщук


